ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 октября 2015 г.  № 22/138

Екатеринбург

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных

комиссий

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6

«О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий» (с изменениями, внесёнными постановлениями

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013

№ 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6),

Избирательная комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного Избирательной комиссией

Свердловской области на территории:

1) Артёмовского городского округа, – в связи с назначением

Артёмовской районной территориальной избирательной комиссией членом

участковой избирательной комиссии:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Свалова Марина

Анатольевна
Политическая партия «Российская
экологическая партия «Зелёные»

58

 2

2) Белоярского городского округа, – на основании личного

письменного заявления:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Иванова Татьяна

Герасимовна
Собрание избирателей по месту
жительства

214

3) Берёзовского городского округа, – в связи с назначением

Берёзовской городской территориальной избирательной комиссией членами

участковых избирательных комиссий:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Газизова Наталья

Мансуровна
Политическая партия «Российская
экологическая партия «Зелёные»

1136

2 Белопашенцева
Ольга Николаевна

Собрание избирателей по месту работы 1137

3 Котова Наталья
Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы 1152

4 Чеканина Вера
Павловна

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ

1153

5 Коркунова
Анастасия
Григорьевна

Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая партия
России

1153

6 Куштина Наталья
Александровна

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ

1169

7 Шахова Вера
Викторовна

Собрание избирателей по месту
жительства

1169

8 Наймушина Ирина
Васильевна

Политическая партия «УМНАЯ
РОССИЯ»

1172

4) Октябрьского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Октябрьской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Валуев Валентин

Сергеевич
Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая партия
России

1560

2 Криницина
Людмила
Валентиновна

Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая партия
России

1578

 3

5) муниципального образования город Ирбит, – в связи с назначением

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссией членом

участковой избирательной комиссии:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Квашнина

Александра
Александровна

Собрание избирателей по месту работы 1837

6) муниципального образования «Город Каменск-Уральский», – в

связи с назначением Каменск-Уральской городской территориальной

избирательной комиссией членом участковой избирательной комиссии:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Полоневич Тамара

Александровна
Собрание избирателей по месту
жительства

1855

7) городского округа Красноуральск:

– на основании личного письменного заявления:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Козлова Людмила

Александровна
Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

– в связи с назначением Красноуральской городской территориальной

избирательной комиссией членом участковой избирательной комиссии:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
2 Кондратьева Анна

Николаевна
Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2045

8) муниципального образования Красноуфимский округ:

– на основании личных письменных заявлений:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Имаева Светлана

Алексеевна
Собрание избирателей по месту работы 497

2 Мишкина Татьяна
Валентиновна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

497

3 Васильева Гоиля
Ахияровна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

479

4 Скаредин Юрий
Анатольевич

Собрание избирателей по месту
жительства

497

 4

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
5 Хомутинников

Виталий Сергеевич
Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

475

6 Гафурова Расима
Янфаковна

Собрание избирателей по месту
жительства

478

– в связи с назначением Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссией членами участковых избирательных комиссий:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
7 Шарипова Эльвира

Муллахматовна
Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ

479

8 Фазлиева Залия
Равиловна

Политическая партия «ПАТРИОТЫ
РОССИИ»

477

9) Тагилстроевского района города Нижний Тагил, – в связи с

назначением Тагилстроевской районной территориальной избирательной

комиссией города Нижний Тагил членами участковых избирательных

комиссий:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Зименкова Ирина

Михайловна
Собрание избирателей по месту работы 2267

2 Кизилова Татьяна
Александровна

Политическая партия «УМНАЯ
РОССИЯ»

2290

10) городского округа Ревда, – в связи с назначением Ревдинской

районной территориальной избирательной комиссией членами участковых

избирательных комиссий:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Середа Елена

Викторовна
Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

733

2 Манькова Анна
Ильясовна

Собрание избирателей по месту работы 743

3 Горчакова Наталья
Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы 743

11) Североуральского городского округа:

– на основании личных письменных заявлений:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Хромых Татьяна

Олеговна
Дума Североуральского городского
округа

2448

 5

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
2 Хромых Олег

Вячеславович
Дума Североуральского городского
округа

2463

– в связи с назначением Североуральской городской территориальной

избирательной комиссией членами участковых избирательных комиссий:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
3 Булыгина Лариса

Владимировна
Дума Североуральского городского
округа

2447

4 Рябоконова
Людмила
Геннадьевна

Собрание избирателей по месту работы 2450

5 Юферова Татьяна
Владиславовна

Собрание избирателей по месту работы 2455

6 Михайлов Алексей
Николаевич

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2460

12) Тавдинского городского округа, – в связи с назначением

Тавдинской районной территориальной избирательной комиссией членами

участковых избирательных комиссий:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Гартман Нина

Владимировна
Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ

913

2 Воронова Ольга
Викторовна

Собрание избирателей по месту
жительства

913

13) Тугулымского городского округа, – в связи с назначением

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссией членом

участковой избирательной комиссии:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Плотникова

Валентина
Алексеевна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1004

14) Туринского городского округа, – в связи с назначением Туринской

районной территориальной избирательной комиссией членами участковых

избирательных комиссий:

 6

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен № избирательного

участка (участков)
1 Тишкова Татьяна

Васильевна
Политическая партия «Российская
партия пенсионеров за справедливость»

1025

2 Вагура Надежда
Александровна

Собрание избирателей по месту работы 1028

3 Коркина Светлана
Яковлевна

Политическая партия «ПАТРИОТЫ
РОССИИ»

1034

2. Направить настоящее постановление территориальным

избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии

Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков